様式２－１（第４条関係）
	花壇づくり実績報告書

年　　月　　日

北九州市長　　　　　　　　　　様

代表者氏名

　　　　　　住所

　　　　　　電話

花咲く街かどづくり事業「市民花壇設置及び助成要領」第4条第6項の規定に基づき、助成を受けた花壇の実績を下記のとおり報告します。

	団体名

	花壇場所
	北九州市　　　　区

	花壇面積

㎡

	助成面積

㎡

	活動状況

	花壇づくりに参加している人数　　　　　　　　　　　　名

	年間活動回数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　回

	花壇づくりの特徴や工夫している点

	花壇づくりを始めてからの効果や反響

	花壇づくりをする上での問題点

　※記載内容に基づき、「北九州市花と緑のまちづくりコンクール」へ推薦応募する場合があります。

様式２－２（第４条関係）
写真添付表
	写真貼付
貼付写真の内容

必　須
●花壇や花飾りの全体の様子がわかる写真（全景写真）

・花壇に植えつけた花苗が美しい時期の花壇状況写真

・助成回数に対応した枚数を添付してください。

例）年２回の花苗配布の場合は各１枚ずつ計２枚が必須提出枚数と
なります。

・コメントやエピソードも書き添えてください。

任　意

●花づくりの活動写真

作業風景や花づくりの活動状況がわかる写真がありましたら貼って
ください。
	●コメント

	（　　年　　月撮影）

	写真貼付
	●コメント

	（　　年　　月撮影）

※添付写真は花咲く街かどづくり事業の広報などに使用することがあります。あらかじめご了承ください。

様式２－２（第４条関係）
写真添付表
	写真貼付
貼付写真の内容

必　須
●花壇や花飾りの全体の様子がわかる写真（全景写真）

・花壇に植えつけた花苗が美しい時期の花壇状況写真

・助成回数に対応した枚数を添付してください。

例）年２回の花苗配布の場合は各１枚ずつ計２枚が必須提出枚数と
なります。

・コメントやエピソードも書き添えてください。

任　意

●花づくりの活動写真

作業風景や花づくりの活動状況がわかる写真がありましたら貼って
ください。
	●コメント

	（　　年　　月撮影）

	写真貼付
	●コメント

	（　　年　　月撮影）

※添付写真は花咲く街かどづくり事業の広報などに使用することがあります。あらかじめご了承ください。
（日本産業規格Ａ４）